
運行会社：日田バス（株）

【　小田小学校入口　→　福祉センター　】 【　福祉センター　→　小田小学校入口　】

区分 バス停留所名 最寄りの施設 区分 バス停留所名 最寄りの施設 金曜日

小田小学校入口 9:15 13:31 福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 13:00

小田小学校 9:16 玖珠町役場 13:02

上庄屋甲 9:20 春日町 春日町商店街 13:03

上庄屋甲公民館前 9:21 塚脇 トキハ前 13:05

横道 9:23 総合運動公園西 麻生消化器科内科医院 13:07

上引治入口 9:28 烏帽子 13:09

上引治構造改善センター 9:28 下引治 13:12

下引治公民館前 9:30 妙大寺入口上 13:13

妙大寺公民館入口下 9:32 妙大寺公民館入口下 13:14

妙大寺入口上 9:33 下引治公民館前 13:16

下引治 9:34 上引治構造改善センター 13:18

烏帽子 9:37 上引治入口 13:18

総合運動公園西 麻生消化器科内科医院 9:39 13:35 横道 13:23

塚脇 トキハ前 9:41 13:37 上庄屋甲公民館 13:25

春日町 春日町商店街 9:43 13:38 上庄屋甲 13:26

玖珠町役場 9:44 13:39 小田小学校 13:30

福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 9:46 13:41 小田小学校入口 13:31

(折返し)

北山田方面（ふれあい福祉バス：小田線）

金曜日

無料
区間

無料
区間


